应交税费 -1,734,746.63

递延所得税负债 1,461,617.53

盈余公积 -218,673.61

未分配利润 2,928,780.70

所得税费用 -171,690.80

提取法定盈余公积 140,986.88

前期差错更正 2,898,076.78

2019 年 其他列报调整

经第二届董事会第

十八次会议、第二届

监事会第八次会议、

2020 年年度股东大

会审议通过

应收票据 -295,069.02

应收账款 -1,506,941.76

应收款项融资 295,069.02

预付款项 -3,388,545.34

其他应收款 132,792.00

其他流动资产 -42,867.47

固定资产 372,485.09

长期待摊 -372,485.09

其他非流动资产 3,258,545.34

预收款项 -1,506,941.76

应付职工薪酬 2,792.00

应交税费 -42,867.47

营业成本 788,888.89

管理费用 110,850.00

研发费用 130,000.00

财务费用 146,000.00

其他收益 1,904,446.66

资产处置收益 71,309.45

营业外收入 -770,167.59

营业外支出 29,849.63

2019 年 其他列报调整

经第三届董事会第

四次会议审议通过、

第三届监事会第四

次会议、2021 年年度

股东大会审议通过

预付账款 -771,569.25

其他非流动资产  771,569.25

营业收入 -85,909.25

销售费用 -137,799.51

财务费用 -146,000.00

1-1-308

其他收益 -146,000.00

营业外收入 -51,890.26

2020 年 企业所得税调整

经第三届董事会第

四次会议审议通过、

第三届监事会第四

次会议、2021 年年度

股东大会审议通过

应交税费 -1,347,150.62

递延所得税负债 1,347,150.62

2020 年 其他列报调整

经第三届董事会第

四次会议审议通过、

第三届监事会第四

次会议、2021 年年度

股东大会审议通过

营业收入 54,166.73

销售费用 -20,904.07

财务费用 -30,900.00

其他收益 -30,900.00

营业外收入 -75,070.80

具体情况及说明：

报告期内，公司会计差错更正对合并报表科目影响如下：

（1）合并资产负债表

①2019 年

单位：元

项目
2019.12.31

更正前金额 更正后金额 更正金额

货币资金  52,525,018.65 52,512,578.99 -12,439.66

应收票据 295,069.02  -295,069.02

应收账款 81,213,818.81 74,430,065.71 -6,783,753.10

应收款项融资  295,069.02 295,069.02

预付款项  5,982,774.06 1,825,709.67 -4,157,064.39

其他应收款  680,758.72 640,711.26 -40,047.46

存货  38,375,291.12 32,433,415.51 -5,941,875.61

其他流动资产  142,831.32 99,963.85 -42,867.47

固定资产 78,097,077.88 76,869,932.48 -1,227,145.40

长期待摊费用  509,182.35 136,697.26 -372,485.09

递延所得税资产 556,444.12 2,993,422.11 2,436,977.99

其他非流动资产   4,030,114.59 4,030,114.59

应付账款 36,721,678.01 36,701,889.95 -19,788.06

预收款项 2,061,386.35 554,174.54 -1,507,211.81

应付职工薪酬 9,204,483.35 11,661,120.26 2,456,636.91

应交税费 4,010,174.70 2,232,560.60 -1,777,614.10

其他应付款 5,359,905.85 2,761,702.22 -2,598,203.63

预计负债 749,662.80 1,920,117.10 1,170,454.30

递延收益 5,325,000.00 10,372,728.70 5,047,728.70

递延所得税负债  1,461,617.53 1,461,617.53

其他综合收益 664,524.09 896,496.63 231,972.54

1-1-309

盈余公积 2,095,724.23 1,877,050.62 -218,673.61

未分配利润 72,375,542.28 56,018,037.91 -16,357,504.37

②2020 年

单位：元

项目
2020.12.31

更正前金额 更正后金额 更正金额

应交税费 4,130,924.11 2,783,773.49 -1,347,150.62

递延所得税负债 1,293,887.04 2,641,037.66 1,347,150.62

（2）合并利润表

①2019 年

单位：元

项目
2019 年度

更正前金额 更正后金额 更正金额

营业收入 237,206,753.46 234,004,950.67 -3,201,802.79

营业成本 156,841,043.47 153,048,447.35 -3,792,596.12

销售费用 16,144,976.23 15,687,569.03 -457,407.20

管理费用 13,732,770.73 12,959,743.11 -773,027.62

研发费用 10,998,259.86 10,377,519.86 -620,740.00

财务费用 782,627.85 822,236.63 39,608.78

其他收益 392,000.00 1,591,004.99 1,199,004.99

信用减值损失 -1,699,763.20 -2,568,433.09 -868,669.89

资产减值损失  -3,627,182.97 -3,627,182.97

资产处置收益 -44,113.40 27,196.05 71,309.45

营业外收入 823,052.11 994.26 -822,057.85

营业外支出 925,950.60 955,800.23 29,849.63

所得税费用 3,955,431.59 3,783,740.79 -171,690.80

净利润 30,998,077.25 29,494,681.52 -1,503,395.73

外币财务报表折算差额 175,835.88 407,808.42 231,972.54

综合收益总额 31,173,913.13 29,902,489.94 -1,271,423.19

②2020 年

单位：元

项目
2020 年度

更正前金额 更正后金额 更正金额

营业收入 227,067,334.84 227,121,501.57 54,166.73

销售费用 9,993,118.15 9,972,214.08 -20,904.07

财务费用 3,716,241.83 3,685,341.83 -30,900.00

其他收益 2,598,270.46 2,567,370.46 -30,900.00

1-1-310

营业外收入 200,330.53 125,259.73 -75,070.80

（3）合并现金流量表

①2019 年

单位：元

项目
2019 年度

更正前金额 更正后金额 更正金额

销售商品、提供劳务收到的现金 240,106,532.98 213,787,134.17 -26,319,398.81

收到其他与经营活动有关的现金 4,301,530.28 2,603,373.60 -1,698,156.68

购买商品、接受劳务支付的现金 135,181,112.48 111,344,103.14 -23,837,009.34

支付给职工以及为职工支付的现金 44,577,794.12 45,520,651.74 942,857.62

支付的各项税费 4,945,008.13 4,103,109.63 -841,898.50

支付其他与经营活动有关的现金 16,220,014.42 14,150,580.22 -2,069,434.20

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付

的现金
11,824,747.65 12,697,666.31 872,918.66

收到其他与筹资活动有关的现金  28,299,918.48 28,299,918.48

偿还债务支付的现金 41,867,975.50 43,107,121.07 1,239,145.57

支付其他与筹资活动有关的现金  24,585,398.75 24,585,398.75

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 11,724,146.23 11,463,434.09 -260,712.14

汇率变动对现金及现金等价物的影响 550,587.92 887,051.69 336,463.77

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 278,765,642.42 -12,110,585.60 266,655,056.82 -4.34%

负债合计 92,613,240.69 4,233,619.84 96,846,860.53 4.57%

未分配利润 72,375,542.28 -16,357,504.37 56,018,037.91 -22.60%

归属于母公司所有者权益合计 186,152,401.73 -16,344,205.44 169,808,196.29 -8.78%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 186,152,401.73 -16,344,205.44 169,808,196.29 -8.78%

营业收入 237,206,753.46 -3,201,802.79 234,004,950.67 -1.35%

净利润 30,998,077.25 -1,503,395.73 29,494,681.52 -4.85%

其中：归属于母公司所有者的净利

润
30,998,077.25 -1,503,395.73 29,494,681.52 -4.85%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

   单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

营业收入 227,067,334.84 54,166.73 227,121,501.57 0.02%

注：2020 年度会计差错更正对资产总计、负债合计、未分配利润、所有者权益、净利润等其他数据无影响。

1-1-311

2.未来适用法

□适用 √不适用

八、发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一）财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告的审计截止日为 2022 年 6 月 30 日。中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对

公司 2022 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2022 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及

母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅并出具了《审阅报告》（众环阅字（2022）0110022

号），发表了如下审阅意见：“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信上述财务报表

没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映力佳科技公司 2022 年 9 月 30 日

合并及公司的财务状况、2022 年 1 至 9 月合并及公司的经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项说明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2022 年 1-9 月财务报表所载资料不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证招股说明书中披露未经审计财务报表